
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
31

7,
 0

6 
de

 m
ar

ço
 d

e 
20

14
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA Nº 358, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2014.

O  DIRETOR-GERAL  DO  MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO 
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela  Portaria  nº  1.160/PGJ,  de  06/09/2010,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  de 
10/09/2010, e tendo em vista o que consta no Processo nº 08190.000140/14-14;

RESOLVE:

Declarar  vago,  a  contar  de  21/2/2014,  o  cargo  de  Analista  do 
MPU/Apoio Jurídico/Direito,  Classe A, Padrão 1, da carreira de Analista do Ministério 
Público da União, até então ocupado pela servidora Fernada Rocha, matrícula 4398, por 
motivo de posse em outro cargo público inacumulável, com fulcro no art. 33, inciso VIII, 
da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

LIBANIO ALVES RODRIGUES

Z:\DRH\Portarias\DGR\Vacância\2014\Fernanda Rocha.doc - acc/secas/dicap/dgp


